ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2019 № 03-0076

Об отмене Решения Городского Совета «О передаче полномочий
органов местного самоуправления города Дудинки органам местного
самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального

района, в части осуществления контроля за движением
крупногабаритных и (или) тяжеловесных транспортных средств»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 30 октября 2019 года № 32 (109)

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Отменить Решение Городского Совета от 29 ноября 2018 года

№ ВЗ-0462 «О передаче полномочий органов местного самоуправления
города Дудинки органам местного самоуправления Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района, в части осуществления контроля за
движением крупногабаритных и (или) тяжеловесных транспортных
средств».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Исполняющая обязанности Главы
города Дудинки Я. И. Квасова